
2011第１回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

ジュリー

技術代表
主審

２本目

羽賀　敏雄
勝又　育雄

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ＧＳダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1357

1132

SAJ23-GS-65/93

m

m

-A-

(32)

11:50

公式成績表

-B-
-C-
-D-

開始時刻

-A-
-B-
-C-
-D-

天候

12:10

雪質

田村　悟
金子　友也
星野　尊斗
星野　利奈

田村　悟
金子　友也
星野　尊斗
星野　利奈

萩原　一平 吉野　透

Soft

33 (31)旗門数 33

Snow

標高差 225 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -9/-7 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Snow 雪質 Soft

-9/-7 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 萩原　勇

F= 870参加選手数  39

前走者

参加選手数  26

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

1 吉田 茂暉027 03006026 藤岡市北中学校 56.27 55.03     0.00 351:51.30

2 松本 達希021 03006031 嬬恋西中 55.91 55.87     0.48 301:51.78

3 飯山 直樹028 03007593 草津中学校 58.15 56.46     3.31 291:54.61

4 黒岩 鈴矢022 03007554 嬬恋西中 58.76 57.85     5.31 281:56.61

5 土屋 裕二042 03009091 沼田中学校 59.21 57.87     5.78 271:57.08

6 唐澤 正成029 03007545 渋川金島中学校 1:01.46 59.08     9.24 262:00.54

7 丸山 駿033 03007590 長野原東中学校 1:01.11 59.63     9.44 252:00.74

8 吉澤 功太043 03009034 草津中学校 1:01.77 59.57    10.04 242:01.34

9 笹川 佳幹044 03009032 水上中学校 1:01.29 1:00.54    10.53 232:01.83

10 山本 大介032 03007548 伊勢崎植蓮中学校 1:01.86 1:00.43    10.99 222:02.29

11 山田 武彦050 03009030 水上中学校 1:02.85 1:01.14    12.69 212:03.99

12 西原 太一026 03007543 高崎高松中学校 1:03.26 1:01.24    13.20 202:04.50

13 大竹 七勢045 03009093 片品中学校 1:03.38 1:01.89    13.97 192:05.27

14 安達 稜馬054 03009058 高崎市高松中学校 1:04.02 1:02.37    15.09 182:06.39

15 椎名 浩基059 03008893 柏市立富勢中学校 1:04.60 1:03.58    16.88 172:08.18
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2011第１回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

16 田中 淳046 03007598 新島学園中学校 1:05.09 1:04.83    18.62 162:09.92

17 依田 雄介053 03009057 吉岡中学校 1:08.11 1:06.38    23.19 152:14.49

18 町田 虹希047 03009210 伊勢崎市立第四中学校 1:11.29 1:16.79    36.78 142:28.08

19 中里 秀平056 03009051 桐生市立清流中 1:16.96 1:12.24    37.90 132:29.20

20 安濟 和樹048 03010653 長野原町立西中学校 1:16.34 1:14.36    39.40 122:30.70

21 髙橋 迪人049 03007547 あずま中学校 1:28.23 1:23.26  1:00.19 112:51.49

1st DID NOT START  3

橋本 理025 03007599 高崎市長野郷中学校

真々田 桂都037 03007558 加治中学校

和田 涼太郎052 03009035 草津中学校

1st DID NOT FINISH  10

八木 勇樹024 03007614 桐生中央中学校

野口 朋洋030 03007613 前橋東中学校

青木 誠也031 03007591 草津中学校

阿部 右京034 03007612 水上中学校

片野 景太036 03006061 秀明中学校

石渡 翔038 03007564 浦和ﾙｰﾃﾙ学院中学校

南雲 亮佑039 03009049 日本学園中学校

永田 嵐040 03010820 獨協中学校

小池 遥041 03008980 前橋木瀬中学校

永井 颯馬057 03009021 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ

2nd DID NOT FINISH  5

佐藤 直樹023 03007546 渋川小野上中学校

宮崎 悟035 03007594 草津中学校

吉岡 慎一郎058 03008086 国分寺台西中学校

黒岩 孝光051 03009060 嬬恋西中

宮田 龍一055 03009020 沼田中学校
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2011第１回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

ジュリー

技術代表
主審

２本目

羽賀　敏雄
勝又　育雄

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ＧＳダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1357

1132

SAJ23-GS-65/93

m

m

-A-

(32)

11:50

公式成績表

-B-
-C-
-D-

開始時刻

-A-
-B-
-C-
-D-

天候

12:10

雪質

田村　悟
金子　友也
星野　尊斗
星野　利奈

田村　悟
金子　友也
星野　尊斗
星野　利奈

萩原　一平 吉野　透

Soft

33 (31)旗門数 33

Snow

標高差 225 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -9/-7 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Snow 雪質 Soft

-9/-7 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 萩原　勇

F= 870参加選手数  39

前走者

参加選手数  26

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ

合計
タイム

時間差
タイム

1 吉田 茂暉027 03006026 藤岡市北中学校 56.27 55.03     0.00 0.001:51.30

2 松本 達希021 03006031 嬬恋西中 55.91 55.87     0.48 3.751:51.78

3 飯山 直樹028 03007593 草津中学校 58.15 56.46     3.31 25.871:54.61

4 黒岩 鈴矢022 03007554 嬬恋西中 58.76 57.85     5.31 41.511:56.61

5 土屋 裕二042 03009091 沼田中学校 59.21 57.87     5.78 45.181:57.08

6 唐澤 正成029 03007545 渋川金島中学校 1:01.46 59.08     9.24 72.232:00.54

7 丸山 駿033 03007590 長野原東中学校 1:01.11 59.63     9.44 73.792:00.74

8 吉澤 功太043 03009034 草津中学校 1:01.77 59.57    10.04 78.482:01.34

9 笹川 佳幹044 03009032 水上中学校 1:01.29 1:00.54    10.53 82.312:01.83

10 山本 大介032 03007548 伊勢崎植蓮中学校 1:01.86 1:00.43    10.99 85.912:02.29

11 山田 武彦050 03009030 水上中学校 1:02.85 1:01.14    12.69 99.192:03.99

12 西原 太一026 03007543 高崎高松中学校 1:03.26 1:01.24    13.20 103.182:04.50

13 大竹 七勢045 03009093 片品中学校 1:03.38 1:01.89    13.97 109.202:05.27

14 安達 稜馬054 03009058 高崎市高松中学校 1:04.02 1:02.37    15.09 117.952:06.39

15 椎名 浩基059 03008893 柏市立富勢中学校 1:04.60 1:03.58    16.88 131.952:08.18
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2011第１回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ

合計
タイム

時間差
タイム

16 田中 淳046 03007598 新島学園中学校 1:05.09 1:04.83    18.62 145.552:09.92

17 依田 雄介053 03009057 吉岡中学校 1:08.11 1:06.38    23.19 181.272:14.49

18 町田 虹希047 03009210 伊勢崎市立第四中学校 1:11.29 1:16.79    36.78 287.502:28.08

19 中里 秀平056 03009051 桐生市立清流中 1:16.96 1:12.24    37.90 296.252:29.20

20 安濟 和樹048 03010653 長野原町立西中学校 1:16.34 1:14.36    39.40 307.982:30.70

21 髙橋 迪人049 03007547 あずま中学校 1:28.23 1:23.26  1:00.19 470.492:51.49

1st DID NOT START  3

橋本 理025 03007599 高崎市長野郷中学校

真々田 桂都037 03007558 加治中学校

和田 涼太郎052 03009035 草津中学校

1st DID NOT FINISH  10

八木 勇樹024 03007614 桐生中央中学校

野口 朋洋030 03007613 前橋東中学校

青木 誠也031 03007591 草津中学校

阿部 右京034 03007612 水上中学校

片野 景太036 03006061 秀明中学校

石渡 翔038 03007564 浦和ﾙｰﾃﾙ学院中学校

南雲 亮佑039 03009049 日本学園中学校

永田 嵐040 03010820 獨協中学校

小池 遥041 03008980 前橋木瀬中学校

永井 颯馬057 03009021 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ

2nd DID NOT FINISH  5

佐藤 直樹023 03007546 渋川小野上中学校

宮崎 悟035 03007594 草津中学校

吉岡 慎一郎058 03008086 国分寺台西中学校

黒岩 孝光051 03009060 嬬恋西中

宮田 龍一055 03009020 沼田中学校
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2011第１回アルペンチルドレン競技会群馬県大会

第１戦

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 027 03006026 吉田 茂暉 藤岡市北中学校
嬬恋西中松本 達希030060310212
草津中学校飯山 直樹030075930283
嬬恋西中黒岩 鈴矢030075540224

沼田中学校土屋 裕二030090910425

SAJ
Point

44.20

50.73

61.14

136.37

Best 5

44.20

50.73

61.14

136.37

------

合計 426.97

(C)  ) ÷ 10 = 62.012

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

62.01
0.00

技術代表 羽賀　敏雄

サイン

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 029 03007545 唐澤 正成 渋川金島中学校
長野原東中学校丸山 駿030075900337
草津中学校吉澤 功太030090340438
水上中学校笹川 佳幹030090320449

伊勢崎植蓮中学校山本 大介0300754803210

267.99

134.53

225.74

------

134.53

------

------

------

1 027 03006026 吉田 茂暉 藤岡市北中学校

嬬恋西中松本 達希030060310212

草津中学校飯山 直樹030075930283
国分寺台西中学校吉岡 慎一郎030080860584
渋川小野上中学校佐藤 直樹030075460235

44.20

50.73

61.14

82.70

99.30

1

2

3

DF(2)

DF(2)

Point

0.00

3.75

25.87

41.51

------

------

73.79

------

------

------

144.92

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point Rank

Race

合計 338.07

426.97 (A) + 338.07 (B) - 144.92

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 62.01

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 9.20

Ｋ２男子

TD #10/087/95 Codex K006


